平成 30年 7月吉日

一般社団法人愛媛県病院薬剤師会

会員施設 御中

一般社団法人愛媛県病院薬剤師会

会長 田中 守

平成 32年度診療報酬改定要望事項の募集について

平素より、一般社団法人愛媛県病院薬剤師会にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 30 年 7 月 27 日付けにて、一般社団法人日本病院薬剤師会より「平成 32 年度診療報酬

改定要望事項の募集について」の案内が各都道府県病院薬剤師会会長宛に届いております。

多くの会員施設から、平成 32 年度診療報酬改定に関する要望事項及び要望事項の根拠となる

エビデンスについてお寄せ下さいますようお願い申し上げます。

つきましては、別紙をご参照頂き、別紙の様式を利用して、平成 30 年 10 月 5 日（金）までに、

愛媛県病院薬剤師会事務局（FAX：089-960-5745 または問屋便など）宛にお送り下さいますよう

お願い申し上げます。

【問い合わせ等】

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

愛媛大学医学部附属病院薬剤部内

（一社）愛媛県病院薬剤師会

飛鷹 範明

TEL：089-964-5111（病院代表）

E-mail：noridah@m.ehime-u.ac.jp